
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КАЗАНЦЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА АНТОНОВИЧА СЕМИРАДСКОГО 

 

ПРИКАЗ 

 

«31» августа 2021                                                                                                    №  51-33 

                                                                                                                                                    

Об утверждении Положения  

о Педагогическом Совете школы 

 

В соответствии  с Федеральным Законом от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», в связи с новой редакцией Устава образовательной 

организации, утвержденным Постановлением администрации Шушенского района от 

23.12.2015 г № 10-88 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Отменить действие приказа № 37 от 01.09.2015 г.   об утверждении Положения о 

педагогическом Совете МАОУ Казанцевской СОШ. 

2. Утвердить Положение о Педагогическом Совете школы. (Приложение 1) 

3. Разместить данное Положение на сайте (раздел Структура и органы управления) 

(Отв. Конев В.Ю.) 

4. Контроль за настоящим приказом оставляю за собой 

 

 

Директор школы                                    А.А. Белоногова 

 

 


